RENDICONTO ECONOMICO CONDOTTA DI terre medicee apuane 2022

CONTRIBUTI/PROVENTI

A) Contributi e Proventi
Avanzo esercizio precedente
Saldo banca 2021
- contributi da tesseramento
- contributi per attivita istituzionale
- contributi da Slow Food Italia/Coordinamento Regionale
- contributi per recupero spese attivita associativa
Corso olio
Corso potatura
Corso concimazione
Ricavo vendita libri enolia
Contributo volontario

- Proventi da attivita commerciale
Fiera del 9
- proventi su progetto/evento 2
- proventi su progetto/evento 3
- proventi per servizi

B) Altri proventi

- varie

C) Proventi finanziari
- Interessi attivi di c/c

TOTALE CONTRIBUTI E PROVENTI

AVANZO/DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

€11,017.58
€58.00
€811.58
€1,253.00
€6,700.00
€270.00
€985.00
€ 380.00
€125.00
€70.00
€270.00
€95.00

€0.00
€0.00

€0.00
€0.00

€11,017.58

€2,276.14

ONERI

A) Oneri
- Oneri istituzionali

- contributi per tesseramento a Slow Food ltalia

- comunicazione ai soci

- costi gestione struttura (affitto, utenze,ecc..)
- altri costi per attivita associativalistituzionale

depliant e sito

contratto di fiume

Chiostri Remo

spese libri enolia

Contributo comunita olivo quercetano
corso olio

Spese enolia e salone del gusto
Elaia

corso potatura

- Oneri da attivita commerciale
spese fiera del 9
- costi per progetto/evento 2
- costi per progetto/evento 3
- altri oneri per attivita commerciale

B) Altri oneri

- varie

C) Oneri finanziari
- Interessi passivi di c/c
- Commissioni bancarie e bolli

TOTALE ONERI

€ 8,595.94
€ 8,595.94

€1,238.00
€0.00
€0.00

€ 260.00
€2,167.80
€2,703.04
€ 500.50
€ 260.00
€ 300.00
€ 109.60
€ 19.00
€888.00
€ 150.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00

€ 145.50
€0.00
€ 145.50

€8,741.44



