RENDICONTO ECONOMICO CONDOTTA DI	terre medicee apuane 2022
----------------------------------	---------------------------

CONTRIBUTI/PROVENTI ONERI

A) Contributi e Proventi	€ 11,017.58	A) Oneri	€ 8,595.94
Avanzo esercizio precedente	€ 58.00	- Oneri istituzionali	€ 8,595.94
Saldo banca 2021	€ 811.58		
- contributi da tesseramento	€ 1,253.00	- contributi per tesseramento a Slow Food Italia	€ 1,238.00
 contributi per attività istituzionale 	€ 6,700.00	- comunicazione ai soci	€ 0.00
- contributi da Slow Food Italia/Coordinamento Regionale	€ 270.00	 costi gestione struttura (affitto, utenze,ecc) 	€ 0.00
 contributi per recupero spese attività associativa 	€ 985.00	 altri costi per attività associativa/istituzionale 	€ 260.00
Corso olio	€ 380.00	depliant e sito	€ 2,167.80
Corso potatura	€ 125.00	contratto di fiume	€ 2,703.04
Corso concimazione	€ 70.00	Chiostri Remo	€ 500.50
Ricavo vendita libri enolia	€ 270.00	spese libri enolia	€ 260.00
Contributo volontario	€ 95.00	Contributo comunità olivo quercetano	€ 300.00
		corso olio	€ 109.60
		Spese enolia e salone del gusto	€ 19.00
		Elaia	€ 888.00
		corso potatura	€ 150.00
- Proventi da attività commerciale		- Oneri da attività commerciale	€ 0.00
Fiera del 9		spese fiera del 9	€ 0.00
- proventi su progetto/evento 2		- costi per progetto/evento 2	€ 0.00
- proventi su progetto/evento 3		- costi per progetto/evento 3	€ 0.00
- proventi per servizi		- altri oneri per attività commerciale	€ 0.00
B) Altri proventi	€ 0.00	B) Altri oneri	€ 0.00
- varie	€ 0.00	- varie	€ 0.00
C) Proventi finanziari	€ 0.00	C) Oneri finanziari	€ 145.50
- Interessi attivi di c/c	€ 0.00	- Interessi passivi di c/c	€ 0.00
	0.00	- Commissioni bancarie e bolli	€ 145.50
TOTALE CONTRIBUTI E PROVENTI	€ 11,017.58	TOTALE ONERI	€ 8,741.44
AVANZO/DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	€ 2,276.14		